
BOME NÚM . 39 48 MELILLA , VIERNES 17 DE ENERO DE 2003 

Nombre: 

NIF : 

FUENTES"ESQUINAS,LUIS E. 

033984250W 

Dirección : CTRA FARHANA, 44 PBJ IZ 

Objeto Tri butario 

MA-6332 -AX 

52005 M ELILLA (M ELILLA} 

Co11ccpto 

IVTM-lmpuesto Vehículos l'racción Mecáni 2002 

PAG . 147 

Importe 

39,57 € 
···· ·· ····· ·· ·· ·· ·· ····· · ·· ··· · ·· ·· ··· --- ---- ·-······ ·· · ····· · ······ ·· ·· ·· ··· -·· ··· ··· -· · ··· ·· ······ ··· ·· ······ ··· · ·· ···· ···· ··· ·· ·· · ······ · · · 
tfombre : 

NIF : 

FUENTES*JIMENEZ,ANTONIO MIGUEL 

0750092490 

Dirección : CALLE , 88 AL FO '~ SO XIII OROTAVA 17 52005 MELILLA (MELILLA} 

Objeto Tributario Concepto 

ALFONSO XIII , CRTA O o o 17 Tasa por distribución de agua 

12580 ALFONSO XIII, CRTA uOO'.l O Tasa por distribución de agua 

12580 ALFONSO XIII , CRTA 0000 O Tasa por dis tribución de agua 

IVTM-lmpuesto Veh ículos Tracción Mecáni 

12580 ALFONSO XIII , CRTA ::oor; O Tasa por distribución de agua 

ALFONSO XIII, CRTA O o o 17 Tasa por d istribución de agua 

Nombre : 

NIF : 

GAJETE*JIMENEZ,JUAN CARLOS 

045280803J 

2000 

1999 

1999 

2002 

1998 

1999 

Direcc ión: CTRA ACCESO AL ESTADIO, 5 PBJ 52005 MELILLA (MELILLA} 

Objeto Tributario Concepto 

Ml-1331 -F IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

ML-4643 -E IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

CR-3596 -M IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Importe 

7,21 € 

14,42 € 

9,56 € 

39,57 € 

11,00€ 

7,09 € 

Importe 

6,94€ 

4,17 € 

39,57 € 
. .. .. ................. .. ... ... .. ... .. ..... . ......... .... . . .. .... ....... .... ....... . .. .. .................... ..... . ........... .. ... . .... .. . .... ... ................. . .... .... . 
Nombre: 

NIF : 

GALIANA* ARAGONES,FEDERICO 

045270437C 

Dirección : CALLE HERNANDO DE Z.Jl.FRA, 7 P02 52003 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-0941 -F 

Nombre: 

NIF: 

GALINDO*JIMENEZ,JOSE 

045243509W 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Dirección: CALLE ALMODOVAR, DlJúUE DE, 6 Ese 3 P02 IZ 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-2096 -D 

Nombre: 

NIF: 

GALLARDO*AZOR,ANTOl~IO 

024108B48H 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Dirección : RONDA SAN LORENZO, Poi 1 Ese A POS A 52002 MELILLA (MELILLA} 

Objeto Tributario 

ML-0128 -C 

ML-0155 -F 

Nombre: 

NIF: 

GALLARDO*GUZMAN,MANUEL 

008837798W 

Dirección : CTRA CABRERIZAS, 11 

Objeto Tributario 

ML-1539 -F 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

2002 

2002 

52003 MELILLA (MELILLA} 

Concepto 

)¡'ITM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Importe 

18,75 € 

Importe 

39,57 € 

Importe 

39,57 € 

2,43€ 

Importe 

39,57 € 


