

Nombre: FUENTES*ESQUINAS,LUIS E.

NIF: 033984250W

Dirección: CTRA FARHANA, 44 PBJ IZ

52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
MA-6332 -AX	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €

Nombre: FUENTES*JIMENEZ,ANTONIO MIGUEL

NIF: 075009249Q

Dirección: CALLE , 88 ALFONSO XIII OROTAVA 17

52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ALFONSO XIII, CRTA 0 0 0 17	Tasa por distribución de agua	2000 7,21 €
12580 ALFONSO XIII, CRTA 0000	0 Tasa por distribución de agua	1999 14,42 €
12580 ALFONSO XIII, CRTA 0000	0 Tasa por distribución de agua	1999 9,56 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €
12580 ALFONSO XIII, CRTA 0000	0 Tasa por distribución de agua	1998 11,00 €
ALFONSO XIII, CRTA 0 0 0 17	Tasa por distribución de agua	1999 7,09 €

Nombre: GAJETE*JIMENEZ,JUAN CARLOS

NIF: 045280803J

Dirección: CTRA ACCESO AL ESTADIO, 5 PBJ

52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-1331 -F	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 6,94 €
ML-4643 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 4,17 €
CR-3596 -M	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €

Nombre: GALIANA*ARAGONES,FEDERICO

NIF: 045270437C

Dirección: CALLE HERNANDO DE ZAFRA, 7 P02

52003 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-0941 -F	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €

Nombre: GALINDO*JIMENEZ,JOSE

NIF: 045243509W

Dirección: CALLE ALMODOVAR, DUQUE DE, 6 Esc 3 P02 IZ

52001 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-2096 -D	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €

Nombre: GALLARDO*AZOR,ANTONIO

NIF: 024108848H

Dirección: RONDA SAN LORENZO, Pol 1 Esc A P05 A

52002 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-0128 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €
ML-0155 -F	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 2,43 €

Nombre: GALLARDO*GUZMAN,MANUEL

NIF: 008837798W

Dirección: CTRA CABRERIZAS, 11

52003 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-1539 -F	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €